
UCHWAŁA  NR  4914/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA  14 kwietnia 2022r. 
 
  
 
 

w  sprawie: wyrażenia  zgody  na  dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 
położoną przy ul. Staszica 4 w Szamotułach i umieszczenie przyłącza 
energetycznego  

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Elektro – Automatyka Mariusz Paplaczyk z siedzibą w Ostrorógu, 
przy ul. Pniewskiej 26B, 64-560 Ostroróg, na dysponowanie nieruchomością, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb Szamotuły, arkusz mapy 25, działka  
nr 3503 o pow. 0,1039 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW PO1A/00011188/0, 
stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego w trwałym zarządzie Publicznej 
Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu w udziale w wysokości 26991/58497,  
z przeznaczeniem na cele budowlane związane z umieszczeniem przyłącza 
energetycznego. Przedmiotowa inwestycja realizowana będzie na wniosek Gminy 
Szamotuły, jako współwłaściciela nieruchomości.  
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Publicznej Biblioteki  Pedagogicznej w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  4914/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA  14 kwietnia 2022r. 

    
 
 

Nieruchomość położona w Szamotułach przy ul. Staszica 4, opisana  

w § 1 uchwały stanowi współwłasność Województwa Wielkopolskiego w udziale  

w wysokości 26991/58497. Udział przypadający na Województwo Wielkopolskie 

znajduje się w trwałym zarządzie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu,  

na podstawie decyzji DG.V.7741.1.104.2014 z dnia 22 stycznia 2015r. 

Gmina Szamotuły jako współwłaściciel nieruchomości opisanej w § 1 uchwały 

 w związku z planowaną realizacją inwestycji polegającej na budowie przyłącza 

energetycznego do budynku administracyjnego przy ulicy Stanisława Staszica 4a  

w Szamotułach, zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu o wyrażenie zgody na umieszczenie przyłącza energetycznego na działce 

ewidencyjnej nr 3503 obręb Szamotuły. W ramach ww. inwestycji zostaną 

przeprowadzone następujące prace: roboty ziemne – wykop pod kabel, ułożenie kabla 

energetycznego, zasypanie kabla oraz odtworzenie nawierzchni trwałej i zielonej. 

Wykonawcą przedmiotowej inwestycji będzie Elektro – Automatyka Mariusz Paplaczyk 

z siedzibą w Ostrorógu, przy ul. Pniewskiej 26B, 64-560 Ostroróg.  

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora, tj. Gminy 

Szamotuły. Inwestor, po realizacji zadania, zobowiązany jest do doprowadzenia terenu 

objętego projektem do stanu pierwotnego. 

Szczegółową lokalizację fragmentu przyłącza przedstawia mapa poglądowa 

stanowiąca załącznik do uchwały. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem                      

na realizację przedmiotowej inwestycji wymaga zgody współwłaściciela nieruchomości, 

reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 




